檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：賴育群

電話：05-3620123#310

電子信箱：lyc0412@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣民雄鄉民雄國民小學

發文日期：中華民國107年5月8日

發文字號：府教社字第1070090832號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0090832A00_ATTCH1.odt)

主旨：函轉雲林縣政府辦理2018全國國民中小學童軍大露營實施

計畫乙份，請貴校鼓勵所屬踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據雲林縣政府107年5月7日府教社二字第1072410182號

函辦理。

二、旨揭活動重要資訊如下：

(一)參加對象：全國公私立國民中學及國民小學；每小隊學

生8人、領隊1人，合計9人。

(二)活動日期：107年8月14日（星期二）至8月17日（星期

五）計4日。

(三)活動地點：環球科技大學(640雲林縣斗六市鎮南路1221

號)。

(四)報名日期：即日起至6月8日(星期五)截止。

(五)線上報名網址：http://163.27.240.83/ (雲林縣童軍

會)。

三、若有報名相關疑義，請逕洽雲林縣童軍會江明軒幹事 聯

絡電話：05-5336528傳真電話：05-5336531或斗六市公誠

3

1070001590

嘉義縣民雄鄉民雄國民小學

107/05/09

09

第2頁，共2頁

裝

訂

線

國小/余政豪主任聯絡電話：05-5322536＃112傳真電話：0

5-5348486詢問。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2018-05-08
14:53:22